



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 17.02.2023 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 42/ 2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), pn.: „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego.” nr sprawy: PU/241/4/SM/23.

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, na podstawie § 5 ust. 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego :

Zestaw pytań nr 1

Pakiet 4

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego użytku spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy IIa z odpowiednim oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt lecz nie wymaga.

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy port pojemnika ze sterylną wodą łączący się z reduktorem poprzez adapter ma posiadać odłamywaną zatyczkę co zmniejsza ryzyko kontaminacji?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt lecz nie wymaga.

3. Z uwagi na fakt, że na rynku medycznym dostępne są pojemniki ze sterylną wodą do inhalacji o różnym zakresie pojemności, zwracamy się z prośbą o podanie zapotrzebowanej ilości wody w ml oraz dopuszczenie możliwości wyceny (zmianę jednostki miary w formularzu cenowym) w/w wody na 1 ml, wraz z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym do 4 miejsc po przecinku. Tego typu rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawców, a jednocześnie pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu w jednorazowym pojemniku 340ml ze sterylnie zapakowanym łącznikiem do dozownika tlenu. Potwierdzona badaniami klinicznymi możliwość zastosowania wody przez okres 30 dni. Na pojemniku etykieta z nadrukowanymi: datą ważności, LOT i kod GTIN.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



5. Czy ciśnieniowa zastawka upustowa w zestawie ma mieć czułość max. 5 PSI z uruchomieniem dźwiękowego alarmu co zapobiega uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt lecz nie wymaga.

Zestaw pytań nr 2

Dotyczy Pakiet nr 2 - System próżniowy do pobierania krwi - 1.

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 2 próbówki o obj. 9 ml

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że rozmiar próbówki nie przekroczy 16x100.

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 6 próbówki do OB o objętości 1,5 ml metodą logarytmiczną, a w pozycji nr 7 statywu ze skalą dedykowanego do tych próbówek. Używania metody logarytmicznej zmniejsza ryzyko przypadkowego kontaktu z krwią podczas wprowadzania rurek i zmniejsza ilość odpadów medycznych.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem dostarczenia statywów umożliwiających wykonanie 20 pomiarów.

3. Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 13 i 14 igieł o długości 38 mm oraz okienkiem wizualizacyjnym wielkości ok. 5 mm. Jest ono wystarczające, żeby upewnić się, czy igła znajduje się w żyłę.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że sama igła bądź w połączeniu z uchwytem spełnia wymogi sprzętu bezpiecznego (brak możliwości zakłucia personelu).

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Dyrektor

Opracowała : Dorota Kaczmarek
Sporządzono w dniu: 17.02.2023 r.